四川农业大学信息工程学院文件

院发[2018]07号

★
 关于成立信息工程学院学术工作专委会的通知

各系、室：
为进一步加强学院学术队伍建设、学术规划及平台搭建，凝练学院学术方向，落实学术成果认定和资源分配，经学院党政联席会研究，决定成立学院学术工作专委会，名单如下：
主  任：穆  炯
副主任：危疆树
委  员（按姓氏笔画排序）：
        陈晓燕    罗  永   吴敬花   张德军   蒲海波
秘  书：王  勇

特此通知。
                                      信息工程学院
                                     二⃝一八年五月二十二日
[bookmark: _GoBack]送：校领导   学校党政办公室   科技处
发：各系、室
信息工程学院                      2018年5月22日印发